
Monitor Polski Nr 5 - 55 - Poz. 33, 34 i 35 

s. Antoniego, 33. Musielak Tadeusz s. Stanisława, 34. 
Wojciechowski Andrzej s. Mieczysława, 

na wniosek Wojewody Lubelskiego 

za zasługi w działalności społecznej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

35. Grzyb Władysław s. Władysława, 

na wniosek Wojewody Toruńskiego 

za zasługi w działalności społecznej oraz wzorowe, wyjąt­
kowo sumienne wykonywanie obowiązków wynikających 
z pracy zawodowej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

36. Kiszkurno Krystyna c. Józefa. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

34 

Rej. 259/93 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 1 grudnia 1993 r. 

o nadaniu orderów i odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Ministra Spraw 
Zagranicznych, odznaczeni zostają: 

za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-niemieckiej współ­
pracy naukowej: 

obywatel Republiki Federalnej Niemiec 

KRZYŻEM KAWALERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

1. Berberich Thomas Michael. 

za wybitne zasługi w działalności kombatanckiej: 

obywatel Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkały w Republice 
Federalnej Niemiec 

KRZYŻEM KAWALERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

2. Sołtys Stanisław, 

za zasługi w działalności polonijnej: 

obywatel Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkały w Republice 
Federalnej Niemiec 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

3. Witkowski Tadeusz, 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz Polski: 

obywatel Stanów Zjednoczonych Ameryki 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

4. Gronouski John A., 

za wybitne zasługi w działalności publicystycznej poświęco­
nej sprawom Polski: 

obywatel Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkały w Zjedno­
czonym Królestwie Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

5. Krok-Paszkowski Jan. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

35 

ZARZĄDZENIE MINISTRA OCHRONY ŚRODOWISKA, ZASOBOW NATURALNYCH I LEŚNICTWA 

z dnia 31 grudnia 1993 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody. 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 października 
1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 114, poz. 492 
i z 1992 r. Nr 54, poz. 254) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą "Dolina 
Mławki" obszar lasu o powierzchni 147 A 1 ha, położony 
w gminie Szreńsk w województwie ciechanowskim. 

§ 2. Celem ochrony jest zachowanie ze względów nau­
kowych i dydaktycznych dużego kompleksu olsu i olsu 
jesipnowego o typowej strukturze i składzie florystycznym 
z licznymi stanowiskami ptaków zagrożonych wyginięciem. 

§ 3. W skład rezerwatu przyrody wchodzi obszar poło­
żony w granicach administracyjnych gminy Szreńsk, ozna-


